
 
 

ZARZĄDZENIE NR 101/2021 
BURMISTRZA BRODNICY 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

o zmianie uchwały w sprawie  uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2021 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305)  oraz § 12 pkt 2 Uchwały Nr XIX/181/2020 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia  
17 grudnia 2020 r.  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z  2020 r. poz. 6667, z 2021 r. poz. 429, poz. 712, poz. 791, poz. 891, poz. 1115, poz. 1343, 
poz. 1843, poz. 1896 i poz.2032) zarządzam,  co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIX/181/2020 Rady Miejskiej w Brodnicy w dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2021, zmienionej: 

Uchwałą Nr XX/192/2021 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 19 stycznia 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 15/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 20 stycznia 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 24/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 stycznia 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 24A/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 stycznia 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 27/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 11 lutego 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 43/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 26 lutego 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 72/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 22 marca 2021 r., 

Uchwałą Nr XXIII/210/2021 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 30 marca 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 81/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 marca 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 84/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 8 kwietnia 2021 r., 

wprowadzam następujące zmiany: 

1) kwotę dochodów budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 150.916.862,08 zł, 

w tym: 

a) dochody bieżące:             143.609.183,31 zł, 

b) dochody majątkowe:           7.307.678,77 zł. 

Dochody zwiększa się o kwotę 13.364,64 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów  związanych z realizacją  zadań  zleconych gminie 
ustawami o  kwotę 13.364,64 zł, zgodnie z  załącznikiem nr 1a do zarządzenia;  

3) kwotę wydatków budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 153.274.144,08 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 maja 2021 r.

Poz. 2494



w tym: 

a) wydatki bieżące:              143.091.490,31 zł, 

b) wydatki majątkowe:          10.182.653,77 zł. 

Wydatki zwiększa się o kwotę 13.364,64 zł oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków 
bieżących w łącznej wysokości 160.774,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

4) dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków  związanych z realizacją  zadań  zleconych gminie 
ustawami o  kwotę 13.364,64 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi  Miasta. 

§ 3. Zarządzenie   wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Burmistrz Brodnicy 
 
 

Jarosław Radacz 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2494



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 7 122,64

Pozostała działalność 0,00 7 122,64

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 7 122,64

852 Pomoc społeczna 4 249 011,68 4 255 253,68

Ośrodki pomocy społecznej 458 692,00 464 934,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

41 900,00 48 142,00

150 903 497,44 150 916 862,08

Załącznik nr 1

85219 6 242,00

6 242,00

Razem: 13 364,64

01095 7 122,64

7 122,64

6 242,00

Rozdział Zmiana

7 122,64

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2494



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 7 122,64

01095 Pozostała działalność 0,00 7 122,64

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 7 122,64

852 Pomoc społeczna 225 853,11 232 095,11

85219 Ośrodki pomocy społecznej 41 900,00 48 142,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

41 900,00 48 142,00

38 790 229,42 38 803 594,06

7 122,64

6 242,00

6 242,00

6 242,00

Razem: 13 364,64

Załącznik nr 1a

Zmiana

7 122,64

7 122,64

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2494



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 500,00 8 622,64

Pozostała działalność 0,00 7 122,64

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 139,66

4430 Różne opłaty i składki 0,00 6 982,98

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 748 680,00 4 750 505,00

Pozostała działalność 521 220,00 523 045,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00 1 825,00

750 Administracja publiczna 7 556 697,48 7 563 037,48

Urzędy wojewódzkie 1 140 929,48 1 141 514,48

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00 585,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 824 914,00 5 830 669,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00 5 755,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
915 175,00 915 455,00

Straż gminna (miejska) 461 175,00 461 455,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00 280,00

757 Obsługa długu publicznego 992 500,00 992 500,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

922 500,00 922 500,00

8090
Koszty emisji samorządowych papierów 

wartościowych oraz inne opłaty i prowizje
20 000,00 45 000,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek

900 000,00 875 000,00

758 Różne rozliczenia 860 797,32 844 959,32

Rezerwy ogólne i celowe 860 797,32 844 959,32

4810 Rezerwy 833 474,00 817 636,00

801 Oświata i wychowanie 50 837 881,00 50 837 881,00

Szkoły podstawowe 21 827 511,00 21 737 715,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 450 281,00 14 420 091,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 128 621,00 1 072 854,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 656 366,00 652 527,00

Licea ogólnokształcące 3 784 713,00 3 782 217,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 208 531,00 203 098,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 103 505,00 106 442,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 233 600,00 233 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 7 630,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
2 000,00 1 088,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 82 500,00 86 402,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 2 380,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych

2 450 886,00 2 451 855,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 774 208,00 1 774 376,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 147 236,00 145 506,00-1 730,00

-912,00

3 902,00

-2 620,00

80150 969,00

168,00

80120 -2 496,00

-5 433,00

2 937,00

80146 0,00

-370,00

80101 -89 796,00

-30 190,00

-55 767,00

-3 839,00

-25 000,00

-15 838,00

75818 -15 838,00

-15 838,00

0,00

75416 280,00

280,00

0,00

75702 0,00

25 000,00

75011 585,00

585,00

75023 5 755,00

5 755,00

280,00

6 982,98

1 825,00

70095 1 825,00

1 825,00

6 340,00

Załącznik nr 2

Rozdział Zmiana

7 122,64

01095 7 122,64

139,66

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2494



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 330 607,00 330 837,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 98 994,00 101 295,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach artystycznych

31 141,00 30 172,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 727,00 758,00

Pozostała działalność 6 265 265,00 6 357 557,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 979 986,77 4 068 915,77

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 282 285,00 273 809,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 674 351,00 687 633,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
87 611,00 87 811,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 699,00 116 699,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 358 317,00 365 674,00

851 Ochrona zdrowia 1 102 758,00 1 103 358,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 839 500,00 840 100,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00 600,00

852 Pomoc społeczna 10 787 424,81 10 799 045,81

Ośrodki pomocy społecznej 3 146 454,00 3 156 333,00

3110 Świadczenia społeczne 41 280,00 47 430,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 068 375,00 2 068 467,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00 3 637,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
1 389 242,00 1 390 984,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00 1 742,00

855 Rodzina 39 166 801,83 39 167 680,83

Wspieranie rodziny 1 280 446,00 1 281 325,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00 879,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 519 315,00 14 519 850,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 7 250 000,00 7 250 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 802,00 5 172,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00 630,00

Pozostała działalność 1 844 715,00 1 845 250,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00 535,00

153 260 779,44 153 274 144,08

90095 535,00

535,00

Razem: 13 364,64

879,00

535,00

90002 0,00

-630,00

630,00

85228 1 742,00

1 742,00

879,00

85504 879,00

11 621,00

85219 9 879,00

6 150,00

92,00

3 637,00

-9 000,00

7 357,00

600,00

85154 600,00

600,00

80195 92 292,00

88 929,00

-8 476,00

13 282,00

200,00

230,00

2 301,00

80152 -969,00

-969,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2494



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 7 122,64

01095 Pozostała działalność 0,00 7 122,64

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 139,66

4430 Różne opłaty i składki 0,00 6 982,98

852 Pomoc społeczna 225 853,11 232 095,11

85219 Ośrodki pomocy społecznej 41 900,00 48 142,00

3110 Świadczenia społeczne 41 280,00 47 430,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 620,00 712,00

38 790 229,42 38 803 594,06

92,00

Razem: 13 364,64

139,66

6 982,98

6 242,00

6 242,00

6 150,00

Załącznik nr 2a

Zmiana

7 122,64

7 122,64

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2494


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1a
	Załącznik 2
	Załącznik 2a

		2021-05-11T11:07:47+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




